
UCHWAŁA NR V/27/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego "Nad Zalewem"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 2340) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Białymstoku ustanawia się użytek 
ekologiczny o nazwie „Nad Zalewem". 

2. Użytek ekologiczny, o którym mowa w ust 1 o powierzchni 6620,6 m2, znajduje się na działce nr 4369/10 
w Siemiatyczach, stanowiącej własność Gminy Miasto Siemiatycze, w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Siemiatyczach.

3. Obszar i granice użytku określa mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały.

4. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy użytku w układzie współrzędnych płaskich 2000 (VIII) 
stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

5. Celem ustanowienia użytku ekologicznego, o którym mowa w ust. 1 jest ochrona antropogenicznych 
zbiorowisk wodnych i nadwodnych stanowiących miejsca bytowania zwierząt. Szczególnym celem ochrony jest 
utrzymanie istniejących warunków siedliskowych ptaków wodno-błotnych, ograniczanie negatywnych wpływów 
antropogenicznych oraz zachowanie istniejących terenów otwartych.

§ 2. Na obszarze użytku ekologicznego "Nad Zalewem" zabrania się:

1) zanieczyszczania gleby;

2) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;

3) wylewania gnojowicy;

4) wydobywania do celów gospodarczych skał;

5) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk 
i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb;

6) umieszczania tablic reklamowych.

§ 3. Nadzór nad użytkiem ekologicznym „Nad Zalewem" sprawuje Burmistrz Miasta Siemiatycze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: E8208D2F-5A0A-458E-BCEB-58E9EBF5CA33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 4 lutego 2019 r.

Obszar i granice użytku ekologicznego "Nad Zalewem"

Id: E8208D2F-5A0A-458E-BCEB-58E9EBF5CA33. Podpisany Strona 1



Id: E8208D2F-5A0A-458E-BCEB-58E9EBF5CA33. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 4 lutego 2019 r.

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy użytku ekologicznego "Nad Zalewem"

Punkt X Y
A 8422950.5500 5811705.1800
B 8422962.2700 5811700.5700
C 8422963.1601 5811660.4765
D 8423007.0000 5811423.2300
E 8423008.1810 5811346.9464
F 8422958.1455 5811350.6395
G 8422947.6373 5811390.4099
H 8422997.2300 5811419.7900
I 8422950.7017 5811658.9798

Id: E8208D2F-5A0A-458E-BCEB-58E9EBF5CA33. Podpisany Strona 1




